
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

      Čj.: PPR-33122-62/ČJ-2014-990656 

  

 Praha 20. dubna 2015 

 Počet listů: 3 

 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

 

„Systém automatizované kontroly e-pasu na mezinárodních letištích (e-Gate a 

celostránkové čtečky)“ 

 

Posouzení kvalifikace dle § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) ve složení: 

Členové:   Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

   Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 

   kpt. Mgr. Petr Malovec, ŘSCP SOH 

   kpt. Ing. Tomáš Kirchhof, ŘSCP SOH  

   Daniel Dušek, OMTZ SLZ PP ČR 

 

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky 

dle § 71 odst. 7 zákona.  

Nabídka č. 1  Obchodní jméno uchazeče:  AUROTON COMPUTER, spol. s. r. o.  

       Prosecká 63/95 

       190 00 Praha 9 

       IČO: 43871437 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Bez názvu 
ARH, Maďarsko, ředitel 
projektu 

6. 2. 2015 

V roce 2014 zahájena instalace 

elektronické brány eGate na 

Mezinárodním letišti v Budapešti. 

Instalace elektronické brány eGate na 

uvedeném letišti. Veškeré nezbytné 

zařízení pro elektronickou bránu 

eGate včetně dodávky instalace a 

uvedení do provozu.  

Referenční 

dopis 
KOPRORACJA WCHOÓD 
Sp. z o. o. – dr. Jan 
Bokszczanin 

4. 3. 2015 

V období 2012 – 2015 dodání více 
než 150 čteček dokumentů Regule 
7024 SDK a inspekčním systémem 
pro potřeby polské pohraniční stráže.  



Uchazeč prokazoval splnění technických kvalifikačních předpokladů prostřednictvím 

subdodavatelů.  

Nabídka uchazeče obsahuje veškeré náležitosti dle ustanovení § 51 odst. 4 písm. a), b) zákona.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč kvalifikaci prokázal.  

 

Nabídka č.  2  Obchodní jméno uchazeče:   VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a. s.  

        Cihelní 1575/14 

        702 00 Ostrava  

        IČO: 28606582 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Bez názvu 

Policie ČR – Ředitelství 
služby CP, oddělení 
ochrany vnějších hranic, 
kpt. Mgr. Petr Malovec 

23. 1. 2015 

Rozšíření systému samoobslužného 

odbavení eGate: 

- Dodávka systému o další dva 

průchody tj. implementace 

samoobslužných bran v rámci 

EU 

- Technická podpora a 

související služby 

- Zajištění procesu lustrace 

cestujícího v ZC-CIS 

(KODOX) 

Reference 

Ministerstvo vnitra 
Bulharské republiky  

 28. 1. 2015 

Pro potřeby automatizovaného 

informačního systému „Pohraniční 

kontrola“ zakoupeno v letech 2010 – 

2013 více než 400 full frame 

pasových skenovacích zařízení 

vyrobených firmou 3M. Tato zařízení 

byla nainstalována na hraničních 

přechodech Bulharské republiky a 

jsou využívána k elektronické a 

optické kontrole pasů, víz, dokladů 

totožnosti, občanských průkazů, 

dokladů o místě pobytu, jakož i jiných 

cestovních dokladů.  

Bez názvu 

Policejní prezidium 
Spolkové republiky 
Německo 

23. 1. 2015 

Vyvinutí a realizace centrálního 

identifikačního systému založeného 

na prostředí eID PKI pro 1300 klientů 

hraniční kontroly po celém Německu. 

Systém nabízí tyto funkce: 

- Poskytnutí Certifikačního 

systému na vertifikaci 

dokumentů (DVCA) s cílem 

vytvářet digitální certifikáty, 

které budou odesílány do 

kontrolního centra terminálu 

(TCC(.  

- Online komunikace mezi 

systémy DVCA a CVCA a 

mezi DVCA a TCC je 

v souladu s BSI TR-03129.  



- Tajný klíčový materiál se 

ukládá na modul hardwaru 

zabezpečení (HSM) 

- Stanoviště Hraniční kontroly 

jsou po území Německa 

spojeny pomocí prostředí eID 

PKI.  

Bez názvu 

Policejní prezidium 
Spolkové republiky 
Německo 

23. 1. 2015 

Vytvoření automatického systému 

hraniční kontroly pro německá letiště. 

Pouze v roce 2014 bylo na čtyřech 

nejvytíženějších německých letištích 

implementováno 75 eGates, které 

jsou v současnosti také využívány.  

Dalších 65 eGates bude 

implementováno na výše zmíněných 

letištích a dvou dalších a to v polovině 

roku 2015. Policie německé spolkové 

republiky bude schopna provádět 

elektronické a optické kontroly 

dokumentů na základě biometrických 

údajů obsažených v těchto 

dokumentech (EAC v2.1) a to právě 

díky síti systémů hraniční kontroly, 

jejíž součástí je i 140 systémů 

eGates.  

Uchazeč prokazoval splnění technických kvalifikačních předpokladů prostřednictvím 

subdodavatelů. Jedná se o druhou, třetí a čtvrtou referenci.  

Nabídka uchazeče obsahuje veškeré náležitosti dle ustanovení § 51 odst. 4 písm. a), b) zákona.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč kvalifikaci prokázal.  

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise.  

 

Jednání komise bylo skončeno 20. dubna 2015 v 10:35 hodin.    

 

 

Ing. Kamila Teřlová v. r.      ……………………. 

 

Bc. Roman Němeček v. r.      ……….…………… 

kpt. Mgr. Petr Malovec v. r.       ……………………. 

kpt. Ing. Tomáš Kirchhof v. r.     ……….……………  

Daniel Dušek v. r.       ……………………. 

 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová, tel: 974 884 563   

 

 

 


